
 

Inbjudan till Sundsvalls Fäktklubbs träningsläger  

Datum: Helgen 25 - 27 augusti  

Plats: Sidsjöhöjden Sundsvall – Sidsjö Hotell och SFG:s gympahall 

Tid: Fredagen den 25 augusti träffas vi 17,00 på parkeringen utanför Sidsjö Hotell på Hakon 
Ahlbergs väg 32. Vi börjar med lite kvällsträning så det är bra om man har ätit något innan. 
Helgen avslutas med mellanmål söndag 27 augusti 15,00. 

Det blir som vanligt en intensiv men lekfull träningshelg under ledning av fäktmästare Bengt 
Boogh från Östersund. 

Den som har egen fäktningsutrustning tar med den. 
Om man behöver låna utrustning från oss så meddelar man det vid anmälan samt vilken 
storlek man har. 

Kostnad: 950kr per deltagare. 

Förutom träning ingår: 
Fredag: lättare kvällsmat                                          
Lördag: lunch, mellanmål, middag                                
Söndag: lunch, mellanmål 

Glöm inte att meddela specialkost vid anmälan!  

Vi har valt att lägga övernattning utanför lägerpriset då inte alla vill sova borta men 

naturligtvis är det roligare ju fler som vill sova över 😊 

Logi: 
Sidsjö Hotell är en blandning av ett hotell och ett vandrarhem. Det finns standard hotellrum 
med eget badrum samt rum med enklare standard utan eget badrum. På alla våningar finns 
flera toaletter och duschar samt TV-rum och gästkök. Alla rumstyper är bäddade och klara, 
handduk, avresestäd och frukost ingår i priset. Vi har fått 20% rabatt på priset, uppge kod 
Fäktningsläger när ni bokar. 
För att få rabatten bokar ni på 060-125 125 eller info@sidsjohotell.se  
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Prisexempel dubbelrum per natt:    
Dubbelrum sovrum (utan eget badrum)    732kr med rabatt 
Dubbelrum hotellrum (eget badrum)         944kr med rabatt                                          

Om ni behöver ett större rum eller en extrasäng, fråga vad som finns när ni bokar. 

Om det är någon som kommer ensam men gärna vill bo med någon annan, meddela detta så 
försöker vi pussla ihop det.  

Vi har begränsat antal platser så ”först till kvarn” gäller. 

 

Anmälan för lägret görs till Sundsvalls Fäktklubb senast 21 augusti men gärna så snart som 
möjligt på: sundsvallsfaktklubb@gmail.com 

Betalning för lägret görs till antingen:                            
BG 5241-6401 eller Swish 123 377 09 14             Märk betalningen med deltagarnamn 

OBS! Bokning och betalning för övernattning görs direkt till Sidsjö Hotell. 

Avbokning för lägret kan göras kostnadsfritt fram till torsdag den 24/8. 

Varmt välkomna!  

 
Med vänlig hälsning  

Sundsvalls Fäktklubb  
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